10tharius me & hunc fratrem meum post
 obitum patris mei in sacramento usque ad mortem
 tunc debere contentus. Notandum est autem
 nec fratrem meum nec christianum nec quodlibet
 in gentibus salua iusticia ut pax in me nocere
 ad unum posse tandem coacti rem ad
 iudicium omnipotentis dei decimus uel ueluo
 niam quid cuique debet & contenti esse
 mus. In quo nos sic nescit pro misericordia
 di uictores exterrere. Is autem uel ius
 una eum sus quo ualuit recessit. Nunc
 uero fratre amore correpta nec non
 & sup populi xpianu com passu psequa
 aeq dolere alios nolimus. Sed hac
 tenus sic & antea ut saltem deinde
 cuique sua iusticia contentur manda
 umus. De ille posthac non conuic
 tus iudicio diuino sed hostili manu
 periret me & hunc fratrem meum
 psequi non cessat. In sup & populi
 nrm incendit rapinis cedibusque
 deuasit. Quia obit nunc necesse
 stante coacti conuenimus. Et quoniam
 denra stabili fide de firma fratre meo
 dubitare credimus. hoc factum inq nos
 in conspectu uro iurare decreuimus.
 Non qualibet iniqua cupiditate illos hosti
 agimus sed ut certiores sibi nobis uro
 ad uictorio quoniam dederit decem
 ni profectus simul. Si autem quod abste
 ruerimus quod fratre meo irruerit uolua
 ro suscipere a subdecone mea nec
 non a sacramento quod mihi iuratus.

unum quocumque uerum absoluo. Cuius karolus
 haec eade uerba romana lingua protulit.
 Lotharius uero ipse maior natus est. ppter
 haec deinde senior uicarius restat.
 Pro deo amur & pro christi an populo & nro comen
 saluacione. dicit de in uisum. in quatuor
 sauit & podur meduina. si saluacione
 igit meon fratre karlo & in ad iudha
 & in ead hunc cosa. sic om p dicit fon
 fratra saluat dicit. Ino quid il malare
 si fatat. Et abluher nul plaid maqua
 pndra. qui meon uol est. meon fratre
 karlo in damno sit. Quod cu lotharius
 expleto. karolus eadisa lingua sic se
 eade uerba restatit est.
 In quodis minia inclinat xpianu solcho
 indister bolhero gualitit. fontetis
 moda ge fram mordito franso murgot
 gonaica iudmadu surgit solalidit
 an minan brudher rom manio qdru
 siman bruder sal inhi udu zer murgot
 maduo. in dunt libere in in che in iur
 hung neg gango. theminan dullen smo
 et casten uerthen.
 Saenita aut ad ueroruq populus
 quicq propria lingua restatit est.
 Romana lingua sic se habet. Silothu
 usq sacramentis que son fratre karlo
 iure conseruato. Et karlus meofratre
 de suo parte n lostante. si uocatiuam non
 impot. neio neneul cui co reuicuar
 im post. in nulla uerba contra lothu
 uug nunti uer. Teudisa aut lingua